



# Bio Thai Gericht, 370g



|                               |  |   |                         |  |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| <b>Artikelnummer</b><br>11706 | <b>GTIN-Stück</b><br><br>4 260682 190017 | <b>GTIN-Verpackung</b><br><br>4 260682 190024 | <b>eco-ID</b><br>238056 |  |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

## Marke

Ella's Basenbande



## Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, vegan - Europ. Vegetarian Union



## Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-005 | IMO



## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Zutaten

Zutaten: Wasser, Kokosmilch\* 19,1% (Kokosnuss\* 14,3 %, Wasser), Kartoffeln\* 17,3% , Paprika\* 8,5%, Zucchini\* 7,6%, Zwiebeln\* 7,6%, Karotten\* 5,9%, Champignon\* 5,8%, Süßkartoffeln\* 3,8%, Thaicurry\* 2,5% (Steinsalz, Paprika\*, Zitronengras\*, Korianderblätter\*, Chili\*), Zitronensaft\*, Knoblauch\*, Kokosfett\*, Kaffirlimettenblätter\*.

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang



## Verarbeitungshinweis

Die Suppe muss vor dem Verzehr erhitzt werden.

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Die Suppe muss vor dem Verzehr erhitzt werden.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

gekühlt bei 2 bis 7°C

## Verzehrempfehlung

Das Gericht muss vor dem Verzehr erhitzt werden.

## Allergiehinweise

**Spuren möglich:** Eier, Fisch, Gluten, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Soja

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



# Bio Thai Gericht, 370g



|                               |  |   |                         |  |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| <b>Artikelnummer</b><br>11706 | <b>GTIN-Stück</b><br><br>4 260682 190017 | <b>GTIN-Verpackung</b><br><br>4 260682 190024 | <b>eco-ID</b><br>238056 |  |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
 Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo  
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-005  
 Weitere Qualitätskriterien und Labels..... vegan - Europ. Vegetarian Union

## Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden  
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Kartoffel-Gemüsegericht mit Kokosmilch  
 Inverkehrbringer..... Ella´s Basenbande GmbH & Co. KG, Goethestraße 255 o, D-16515 Oranienburg

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 418 kJ / 100 kcal  
 Fett..... 5,8 g  
 davon gesättigte Fettsäuren..... 5,5 g  
 Kohlenhydrate..... 9,1 g  
 davon Zucker..... 2,9 g  
 Eiweiß..... 2,0 g  
 Salz..... 1,3 g

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Schraubglas  
 Verpackungsmaterial..... Glas

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein